
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 00001/2021
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, Chamada Pública de Compra objetivando: Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para composição de Kit
verde. Os interessados deverão apresentar envelope contendo a docu-
mentação e respectiva propositura até as 12:00 horas do dia 21 de Junho
de 2021, na sala da referida comissão, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN. Neste mesmo local, data e horário
será realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 8.666/93; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 07:30 as
13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (084)
34750001. 
Equador - RN, 01 de Junho de 2021
CELIA BANDEIRA DA SILVA ARAUJO Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO MSJS/ RN N° 086/2021
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93
A Comissão Permanente de Licitação do Município de São José do
Seridó/ RN vem a público comunicar que, a partir do dia 02 de junho de

2021, no site: www.saojosedoserido.rn.gov.br, estará disponível o Edital
desta Licitação. A sessão pública para recebimento dos documentos para
credenciamento do representante da licitante, Certificado de Registro
Cadastral e os envelopes Documentos de Habilitação e Propostas, visan-
do a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM
SUPERFICIAL EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DO SERIDÓ/ RN, será realizada no dia 23 de junho de 2021, às
08:00 horas. Maiores informações serão prestadas pelo Fone: 84-3478-
2217/2277 e pelo e-mail: cplpmsjs@hotmail.com.
São José do Seridó/ RN, 01 de junho de 2021.
INÁCIA ALICE MEDEIROS DOS SANTOS
Presidente

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 12 • NÚMERO: 3481 NATAL, 02 DE JUNHO DE 2021 •  QUARTA - FEIRA


